AAA公司（中标社会资本）
与
杭州市临安区润丰水电有限公司
共同设立
SPV公司（PPP项目公司）
之
股东协议
（招标文件版）
2018年     月    日
目 录
1目 录

2第一条 定义和释义

3第二条 本股东协议各方

4第三条 公司的成立

4第四条 保证和承诺

5第五条 公司的经营宗旨、经营范围

5第六条 注册资本及出资

6第七条 合资双方的权利和义务

7第八条 股东会

8第九条 董事会

9第十条 经营管理机构

10第十一条 监事会

11第十二条 劳动管理

12第十三条 税务、财务、审计及利润

12第十四条 公司的经营期限

13第十五条 股权转让

14第十六条 违约责任

15第十七条 不可抗力

15第十八条 公司的解散

16第十九条 适用法律

16第二十条 争议的解决

16第二十一条 语言

16第二十二条 保密

16第二十三条 合同的效力和其他事项

18附件：临安区人民政府的相关授权文件

社会资本方股东：AAA公司（中标社会资本）（以下简称甲方）
政 府 方 股 东：杭州市临安区润丰水电有限公司（以下简称乙方）
鉴于：
临安区人民政府批准同意以PPP的方式实施杭州市临安区双溪口水库工程PPP项目。通过公开招标方式选择项目社会资本，由中标社会资本与杭州市临安区润丰水电有限公司（授权的政府出资方）共同成立项目公司，以PPP方式实施杭州市临安区双溪口水库工程PPP项目。
杭州市临安区双溪口水库工程项目实施机构杭州市临安区青山湖国家森林公园管理局按照公开招标文件规定的程序和方法，经过专家评审、采购结果确认谈判工作组确认谈判等过程，最终确定AAA公司为社会资本方；临安区人民政府授权杭州市临安区润丰水电有限公司作为政府方股东（授权文件见附件：临安区人民政府相关授权文件）。由AAA公司与杭州市临安区润丰水电有限公司共同成立项目公司实施杭州市临安区双溪口水库工程PPP项目。
本股东协议签订同日，实施机构杭州市临安区水利水电局与AAA公司草签了《杭州市临安区双溪口水库工程项目合同》（下称“《项目合同》”）。
为完善项目公司内部治理，保证项目公司科学规范运行，双方根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，本着诚实信用、公平自愿的原则，经友好协商，达成协议如下，共同遵守执行：
第一条 定义和释义
1、定义
除本协议另行定义或者根据上下文应另作理解之外，本协议（包括以上的序言）中所使用的以下词语将具有以下含义：
“公司”指SPV公司（PPP项目公司），为双方拟根据本协议成立的一家有限责任公司。
“成立日”指登记机关对项目公司发出营业执照的日期。
“适用法律”指适用于项目公司的中国法律、法规、规章、地方法规和政府部门颁布的所有适用的技术标准、技术规范及其它适用的强制性要求。
“工作日”指中国法定节假日以外的日历日。
2、释义
在本协议中，除非另有明确规定，下述词语的释义如下：
（1）“日”、“月”、“年”均指公历的日、月、年；
（2）“一方”按适用情况分别指甲方或乙方，包括其继承人和允许的受让人；“双方”指甲方和乙方，包括其继承人和允许的受让人；
（3）除非上下文另有所指，“元”指人民币元；
（4）“包括”指包括但不限于；
（5）若规定支付任何款项或提交任何书面材料之日不是工作日，则应在该等日期后的第一个工作日支付或提交；
（6）任何条款、段、附表、附录或附件指本协议的条款、段、附表、附录或附件。
（7）标题仅为方便之用，不影响解释。
第二条 本股东协议各方
本股东协议各方分别为：
1、社会资本方股东：AAA公司（中标社会资本）
法定地址：
法定代表人：
职务：
2、政府方股东：杭州市临安区润丰水电有限公司
法定地址：
法定代表人：
职务：
第三条 公司的成立
1、甲、乙双方经充分协商，同意在杭州市临安区共同设立有限责任公司。公司营业执照签发日期即为公司成立日。
2、公司的中文名称为：SPV公司（PPP项目公司），公司的法定地址：杭州市临安区             。具体的公司名称和公司法定地址以登记机关核准的为准。
3、上述名称和地址未经甲、乙双方一致书面同意，不得变更。公司改组、变更或经营期限届满时，应分别报请审批机关批准和市场监督管理局变更或注销。
4、公司的组织形式为有限责任公司。双方以各自认缴的出资额为限对公司承担责任，公司以其全部资产对公司的债务承担责任。双方按其实际出资比例分担风险及亏损，并按其实际出资比例享受利润分配。

5、本协议签订之日起十五（15）日内，公司须在杭州市临安区完成工商注册、税务登记、银行开户等手续。
6、公司的所有活动必须遵守中国的法律、法规及对其有约束力的政府主管部门颁布的行政法规和部门规章，维护国家利益和社会公共利益，接受政府有关部门依法进行的监督检查。
第四条 保证和承诺
1、甲方向乙方保证及承诺：甲方拥有完全的权利、授权和批准签订和履行本协议，并且本协议的签订和履行将不会违反任何法律法规、规范性文件及其订立的任何相关协议、公司章程的任何规定。

 2、乙方向甲方保证及承诺如下：乙方拥有完全的权利、授权和批准签订和履行本协议，并且本协议的签订和履行将不会违反任何法律法规、规范性文件及其订立的任何相关协议、公司章程的任何规定。

3、甲方和乙方在第四条作出的保证和承诺应持续有效，直至公司解散为止。
4、双方一致同意：甲乙双方为公司的筹备而发生的必要费用,在公司成立后，经双方审核同意，由公司承担。如甲乙双方已代垫相关费用，经董事会通过后，由公司偿还给代垫费用的一方。
5、违约方应向守约方赔偿违约方违反在第四条任何保证和承诺而对守约方所产生的损失、费用、开支或任何责任。
第五条 公司的经营宗旨、经营范围
1、公司的经营宗旨是：按照国家法律、法规和相关规章制度要求，灵活运用先进的经营管理理念，依靠双方在资金、技术、建设、经营管理等方面的优势，有效利用现有资源，满足杭州市临安区双溪口水库工程的投资、建设、运营需求，在提高社会效益和促进社会经济发展的同时，使双方获得合理经济利益，为地方创造良好的社会效益。
2、公司的经营范围是：杭州市临安区双溪口水库工程PPP项目投资、建设、运营以及其它《杭州市临安区双溪口水库工程项目合同》约定范围内的相关业务。
3、双方同意在申请公司设立登记时，公司的经营范围以登记机关核准的为准。
第六条 注册资本及出资
1、公司注册资本为人民币12000万元（占项目总投资的20%，项目总投资暂定59185.8万元）。
（1）甲方应以人民币10800万元的现金（占注册资本90%）作为对注册资本的出资额。
（2）乙方应以人民币1200万元的现金（占注册资本10%）作为对注册资本的出资额。
2、除非本协议另有规定，在以下每一项条件未被满足之前，任何一方有权拒绝对注册资本的出资：
（1）双方已正式签署本协议；
（2）本协议已根据适用法律获得审批机构的批准（如需要）。
3、项目公司注册成立后，双方应根据其在注册资本中的比例，按照工程进度需要及金融机构的要求将各自应缴纳的注册资金划入项目公司所在地的约定账户。
4、公司成立后，因公司发展需要资金，可通过增加公司注册资本或贷款等融资的方式解决。若公司拟增加注册资本，双方有权根据其届时在公司的股权比例增加注册资本。

5、合资期内，公司不得减少其注册资本。因投资总额和生产经营规模等发生变化，确需减少的，须履行相关法定程序。
第七条 合资双方的权利和义务
1、股东享有如下权利：
（1）参加或委托代表参加股东会并按照其所实缴的出资额占公司注册资本的比例（下称“出资比例”）行使表决权；
（2）了解公司经营状况和财务状况，包括查阅股东会会议记录和公司财务会计报告；
（3）按照出资比例以及法律、法规和公司章程的规定分取红利或分配利润；
（4）除非另有约定，对公司其他股东转让的股权享有优先购买权，有权按照出资比例优先认缴公司新增注册资本；
（5）公司解散后，按照各自的出资比例依法分得公司剩余财产；
（6）我国法律法规或公司章程赋予股东的其他权利。
2、甲方的义务包括：
（1）办理公司设立所需的报批手续，为公司的设立提供相应服务和便利条件；
（2）按照本协议之约定履行出资义务；
（3）以其认缴的出资额为限对公司的债务承担责任；
（4）向公司提供先进的管理和经营方法；
（5）向公司管理人员和其他员工提供必要的培训；
（6）保证其向公司委派的董事等人员遵守本协议及公司章程的相关规定，忠实履行其职责。
（7）项目融资主体为公司，但是融资责任由甲方承担。
3、乙方的义务包括：
（1）协助办理公司设立所需的报批手续，为公司的设立提供相应服务和便利条件；
（2）按照本协议之约定履行出资义务；

（3）以其认缴的出资额为限对公司的债务承担责任；

（4）协助公司获得按中国法律可适用于公司的各项税收优惠待遇；

（5）保证其向公司委派的董事等人员遵守本协议及公司章程的相关规定，忠实履行其职责。

第八条 股东会
1、股东会是公司的权力机构，由公司全体股东组成，股东按出资比例享有表决权。公司获企业法人营业执照之日，为公司股东会成立之日。股东会应在成立后的十（10）个工作日内于公司的所在地召开首次会议，召开会议提前五（5）日内通知各股东。
2、股东会应具有下列权力：
（1）决定公司的经营方针和投资计划；
（2）选举和更换非由职工代表担任的董事、监事，决定有关董事、监事的报酬事项；
（3）审议批准董事会的报告；
（4）审议批准监事会或者监事的报告；
（5）审议批准公司的年度财务预算方案、决算方案；
（6）审议批准公司的利润分配方案和弥补亏损方案；
（7）对公司增加或者减少注册资本作出决议；
（8）对公司合并、分立、解散、清算或者变更公司形式作出决议；
（9）修改公司章程；
（10）公司章程规定的其他职权。
3、双方均有义务委派代表出席股东会会议。
4、股东会所议事项应由代表四分之三以上表决权的股东通过。对涉及公司章程修改，增加或减少注册资本，公司合并、分立、解散或者变更公司形式，股权变更，对外投资、担保、资产处置等重大决策以及涉及社会公共利益和公众安全的事项，必须经由全体股东表决通过。
5、对第八条第2款所列事项股东以书面形式一致表示同意的，可以不召开股东会会议，直接作出决定，并由全体股东在决定文件上签名、盖章。

6、如股东会会议对相关事项不能作出有效决议，双方的法定代表人或其指定代表应在该等股东会会议结束后十（10）日内进行磋商，以促使股东会作出有效决议。如双方代表不能在前述期限内进行磋商，或磋商不能达成一致意见，或在双方代表磋商结束后三十（30）日内股东会仍不能作出有效决议，则适用本协议第二十条的规定。
第九条 董事会
1、公司首次股东会确定公司董事会成立相关事宜。
2、公司董事会由3名董事组成，其中甲方委派2董事，乙方委派1名董事。
每名董事的任期为3年，经委派方委派，可以连任。任何一方可随时提议终止或延长其所提名董事的任期，亦可随时提议撤换该董事。
4、董事会设董事长一名，由甲方委派。经委派方委派，可以连任。
5、董事会设副董事长一名，由乙方委派。经委派方委派，可以连任。
6、董事会对股东会负责，行使下列职权：
（1）召集股东会会议，并向股东会报告工作；
（2）执行股东会的决议；
（3）决定公司的经营计划和投资方案；
（4）制订公司的年度财务预算方案、决算方案；
（5）制订公司的利润分配方案和弥补亏损方案；
（6）制订公司增加或者减少注册资本的方案；
（7）制订公司合并、分立、解散或者变更公司形式的方案；
（8）决定公司内部管理机构的设置；
（9）决定聘任或者解聘公司总经理、副总经理、财务经理、财务副经理，并决定其报酬事项；批准员工的薪酬方案；
（10）制定公司的基本管理制度；
（11）公司章程规定的其他职权。
7、董事会会议由董事长召集和主持，董事长不能履行其职务或者不履行职务时，由副董事长召集和主持，副董事长不能履行职务或不履行职务的，由半数以上董事共同推举一名董事召集和主持。
8、董事会会议须全体董事出席方能举行，否则所通过的决议无效。无法出席董事会会议的任何董事应书面委托（载明委托权限）其他人士代表其出席会议并表决。但如董事会会议未达上述法定出席人数，经董事会书面通知达两次，仍有董事拒绝出席董事会又不委托其他董事代为参加会议的，董事会会议在两名以上董事出席的情况下即可如期召开，所通过的决议为有效。
第十条 经营管理机构
1、公司采用以下管理机构：
（1）公司设立经营管理机构，负责日常经营管理工作。经营管理机构由高级管理人员组成，包括总经理一人，副总经理一人、财务经理一人、财务副经理一人和董事会确定的其他人员。
（2）高级管理人员由董事会聘任，其中总经理由甲方委派、董事会聘任，任期3年，经委派方委派可以连任。副总经理由乙方委派，董事会聘任，任期3年，经委派方委派可以连任。
2、董事长为公司的法定代表人，董事长直接对董事会负责，执行董事会各项决议，副董事长协助董事长工作，对董事长负责；总经理主持公司全面工作，对董事会负责，副总经理协助总经理工作，对总经理负责。
3、总经理行使下列职权：
（1）组织实施董事会决议；
（2）决定聘任或者解聘除应由董事会决定聘任或者解聘以外的负责管理人员；
（3）批准公司和员工签订的劳动合同以及劳动合同随后的任何修改或修订，代表公司与员工签订劳动合同；

（4）负责公司财务费用支付的审批工作；
（5）董事会授予的其他职权；
（6）公司章程规定的其他职权。

副总经理主要负责项目的建设管理，组织实施公司年度经营计划和投资方案经总经理审核报董事会审批；拟订公司内部管理机构设置方案经总经理审核报董事会审批；拟订公司的基本管理制度经总经理审核报董事会审批；制定公司的具体规章经总经理审核报董事会审批；公司章程规定的其他职权。
4、总经理列席董事会会议。公司章程对总经理职权另有规定的，从其规定。
5、总经理有权在董事会会议召开十（10）日前向董事长建议并提交其认为应由董事会讨论决定的会议议题，由董事长决定是否采纳。
6、公司与总经理等高级管理人员的聘用合同，由董事长代表公司签订。
7、总经理等高级管理人员未经董事会批准，不得兼任其他经济实体的职务，不得参与其他公司对公司的商业竞争。对高级管理人员未经批准的兼职行为，董事会将责令其在规定期限内辞去兼职，未能在规定期限内辞去兼职的，董事会将解聘其公司职务。如确有事实证明总经理等高级管理人员有营私舞弊、严重失职行为的，经董事会决定，可随时解聘，并由有关部门依法对相关人员进行处理。
8、公司设财务经理一名，由甲方委派，任期3年，可以连任。公司设财务副经理（出纳）一名，由乙方委派，任期3年，可以连任。
第十一条 监事会
1、监事会对股东会负责，根据相关法律法规行使职权。
2、公司监事会由三名监事组成。甲方和乙方各委派一名，另一名由公司职工选举产生。
3、监事会设主席一人，由乙方委派。董事、高级管理人员不得兼任监事。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不履行职务的，由其余监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。
4、监事会会议仅在亲身或通过委托人参与会议的所有监事达到法定人数时方可有效举行。
5、监事的任期每届为3年。监事任期届满，可以连任。
6、监事会行使下列职权：
（1）检查公司财务；
（2）对董事、高级管理人员执行公司职务的行为进行监督；
（3）当董事、高级管理人员的行为损害公司的利益时，要求董事、高级管理人员予以纠正；
（4）提议召开股东会临时会议；
（5）向董事会会议提出提案。
（6）公司章程规定的其他职权
7、公司在召开董事会时，应将会议通知和会议资料同时送达监事，以便其列席董事会会议。监事可以列席董事会会议，并对董事会决议事项提出质询或者建议。
8、监事会每年度至少召开一次会议，监事可以提议召开临时监事会会议。
9、监事会行使职权所必需的费用，由公司承担。
第十二条 劳动管理
1、公司员工劳动合同的订立和解除、工资、福利、劳动保险、劳动保护、劳动纪律、带薪休假等事宜，应符合适用法律、地方政府的有关规定和股东会及董事会制定的有关政策。
2、公司所有员工，依照国家政策、法律、法规、浙江省及临安区人民政府的相关规定，享有包括但不限于养老保险（包括养老补充保险）、失业保险、医疗保险（包括医疗补充保险）、工伤保险、生育保险和住房公积金等法定权利和劳动合同约定的权利，并承担相应的义务。
第十三条 税务、财务、审计及利润
1、公司应根据税法和其他的适用法律缴纳各税项。
2、公司应当依照法律、行政法规和国家相关部门的规定建立公司的财务、会计制度。
3、公司的会计年度为公历年制，即于每年的一月一日至十二月三十一日止。公司的第一个会计年度应从成立日起至同年的十二月三十一日止。公司最后一年的会计年度应从终止年度的一月一日起至终止日止。
4、公司的一切记账凭证、账册、报表用中文书写。
5、公司的记账本位币为人民币。
6、公司应当在每一会计年度终了时编制财务会计报告，并依法经会计师事务所审计。
7、财务会计报告应当依照法律、行政法规和国务院财政部门的规定制作。
8、每个会计年度，公司应聘请具有从业资格的注册会计师对公司财务进行至少一次的审计，并出具审计报告。在每个会计年度结束后一个月内，总经理应组织编制上一年度的资产负债表、损益表、现金流量表，并提交董事会，董事会据此制定有关利润分配方案，并提交股东会审议通过。

9、公司财务费用的支付必须经甲乙双方代表签字确认后方可支付。
第十四条 公司的经营期限
1、公司的经营期限为16年。其中建设期4年，运营维护期12年。但受公司与杭州市临安区水利水电局签订的《项目合同》规定的经营期限的制约。
2、公司合作期限期满，为履行《项目合同》的目的，经双方协议可申请延长合同期限，但应在合作期满前六（6）个月提出，并报原审批机关批准。
3、如发生下列情况，一方可书面通知另一方，要求终止本协议，通知发出后三十（30）日内，双方应促使股东会做出终止本协议的决议：
（1）另一方违反本协议或公司章程，给对方造成重大损失或致使公司无法继续经营，并且违约方在接到书面通知后三十(30)天内未纠正该违约行为；
（2）甲方无力偿付债务或进入破产还债程序，或在非正常经营的情形下被指定接收人，或停止营业；
（3）另一方违反本协议的规定转让其在公司中拥有的权益或对该权益设置担保权益；
（4）公司全部资产或任何重要资产被政府机构依法征收、征用；
（5）因不可抗力事件所产生的情况或后果已严重妨碍公司的正常运营，并且双方未能在不可抗力事件发生后三(3)个月内找到恰当的解决办法；
（6）中国法律法规中规定的其他任何可终止本协议的原因。
4、如本项目根据《项目合同》在经营期满后终止，公司股权由双方依法处理。
5、如本项目根据《项目合同》在经营期满前提前终止，公司根据《项目合同》收到提前终止补偿款后，公司股权由双方依法处理。
第十五条 股权转让
1、未取得公司股东会的批准，任何一方不得转让、抵押、质押、赠与或以其他方式处置其在公司中的全部或部分股权。
2、除第十五条规定的情形外，
（1）一方转让其在公司中的全部或部分股权时，在同等条件下，公司其他股东享有优先购买权；
（2）一方转让其在公司中的全部或部分股权时，应向公司其他股东书面通知第三方购买的条款和条件。其他股东如果在收到上述通知后三十（30）天内未答复或不行使其优先购买权，则视为其已同意该等转让。
3、一方将其在公司中的股权全部或部分转让后，转让方应向公司退回并注销出资证明书，公司应发给受让方新的出资证明书。
4、公司注册资本的任何增加或减少或任何一方转让其在公司中的股权完成后，公司应向有关工商行政管理部门办理变更登记手续。
5、双方向其他第三方转让其持有的公司股权时，需符合公司签署的其他相关协议中（包括但不限于《项目合同》）有关公司股权变更的规定。
6、股东之间可以相互转让其所持有的公司全部或部分股权。但根据相关产业政策及规定，必须报国家有关部门审批或备案的，需在获得相关审批或备案后方可实施。
第十六条 违约责任
1、如果任何一方无正当理由未能按本协议的约定缴付出资，即视同该方违约。违约方除应依约履行出资义务外，还应向遵守出资义务的股东他方承担违约责任（每逾期一日按注册资本逾期未缴纳金额的万分之三计算违约金），并赔偿因其违约而使守约方遭受的任何直接和间接损失和损害。
2、如因一方的原因致使本协议全部或部分的约定不能被履行，该一方应承担责任。如果双方均违反本协议，每一方应根据具体情况承担各自的责任。
3、任何一方应负责赔偿在公司设立过程中因其行为给其他方造成的任何损失。
4、任何一方应有权获得因其他方违反本协议约定而使该方遭受的任何损失、支出和费用的赔偿，该项赔偿由违约方支付。
5、该项赔偿不应超过违约方在签订本协议时已经预见或应当预见到的损失。
6、如果一方证明其违约是由于不可抗力事件或受损害方承担风险的任何其它事件造成的，则该方对其未能履行义务不承担责任。
7、由于其他方违约而遭受损失或可能会遭受损失的一方应采取合理行动减轻或最大程度地减少其他方违约引起的损失。如果一方未能采取此类措施，违约方可以请求从赔偿金额中扣除应能够减轻或减少的损失金额。受损害的一方应有权从违约方获得因采取合理行动减轻和减少损失而发生的任何费用。
8、如果损失部分是由于受损害方的作为或不作为造成的，或产生于应由受损害方承担风险的另一事件，赔偿的数额应按照这些因素对损失发生的影响程度而予以扣减。
9、除非本协议另有规定，双方均不向对方承担因履行本合同或与之相关行为所产生的间接损失，但该方行为构成故意且严重不当的除外。
第十七条 不可抗力
1、如果因地震、台风、洪水、海啸、闪电、火灾、罢工、战争、暴动或其他不在双方控制范围内且不可预见（或如能预见但不能避免）的任何其他事件（以上每一事件称为“不可抗力事件”），直接致使任何一方履行其在本协议项下义务的能力受到严重影响或被严重削弱，受影响的一方应立即书面通知其他方，并应在发生该不可抗力事件十五（15）日内，向其他方提供有关该不可抗力事件的详情和证明文件，并向其他方解释不履行或延迟履行全部或部分本协议的原因。
2、主张不可抗力的一方应及时书面通知其他方，且在条件允许的情况下，在不可抗力发生后十五（15）日内提供当地公证机构或其他有权机构就该不可抗力事件的发生、持续和影响出具的证明。主张不可抗力的一方应尽最大努力减轻因不可抗力造成的损失。
3、如果发生不可抗力事件，双方在本协议项下的责任和义务的履行应暂停，且双方应（根据该不可抗力事件对履行本协议的影响）通过协商，决定是否终止本协议，或豁免双方履行其在本协议项下的部分义务，或延迟履行本协议。
4、任何一方不得仅以不可抗力事件为原因单方面终止本协议。
5、双方应尽所有合理的努力减轻不可抗力事件的影响。
第十八条 公司的解散
1、出现下列情形之一，公司可以解散：
（1）本协议终止；
（2）股东会决议解散；
（3）因公司合并或者分立需要解散的；
（4）公司违反我国法律、法规被依法责令关闭的。
2、公司解散时，按《项目合同》、相关法律、法规和公司章程等的相关规定处理。
第十九条 适用法律
本协议的订立及有效性、解释、履行以及由本协议产生的争议的解决均适用中国法律和政府相关文件。中国法律和政策未规定的事项应适用国际惯例。

第二十条 争议的解决
1、由本协议产生或与本协议或其实施有关的任何争议、异议或索赔应先通过双方友好协商解决。
2、如果不能协商一致，则任何一方可提请杭州市仲裁委员会进行裁决。
3、在争议解决期间，双方应继续履行本协议及公司章程项下所有无争议的且双方能够履行的规定。
第二十一条 语言
本协议以中文书写。
第二十二条 保密
1、每一方应视由其他方提供的所有文件和其他信息（无论属书面或口头的，技术性或商业性的）为机密。除非经该其他方事先书面同意，或因适用法律或公认的程序惯例所要求，任何一方不得向任何第三者披露全部或部分的该等文件或信息，亦不得用其他方式传达全部或部分的该等文件或信息，但为了遵守本协议的条款的目的除外。
2、一方有权将履行其各自在本协议项下的义务时所需所有文件和其他信息向其任何雇员、顾问和承包商披露，但不得促使或允许上述任何人士披露已向其提供给的任何文件或信息。但为了履行上述义务所可能需要的除外。
第二十三条 合同的效力和其他事项
1、本协议经甲、乙双方有权代表签署并加盖公章后即生效。双方签订的备忘录及相关补充协议作为本协议的有效组成部分，视为合同的附件，与本协议具有同等法律效力。
2、对本协议或其任何附表的任何修改须经双方签署关于此等修改的书面协议方可生效。如需经审批机构批准，则经批准后方为有效。
3、本协议一式捌份，甲、乙双方各执贰份，公司执贰份，公司注册机关备份壹份，临安区人民政府执壹份，且每一份具有同等法律效力。
附件：临安区人民政府的相关授权文件
[image: image1.jpg]WSS FIRERIIRC (2018] 439 5 llfu’ca,ﬂ,'a;g

Wi M Bits A A F-E ST

<

R CE AL

RXX5F

I 2 X A
(2018) 175 & j}‘

X 4 HF

FFERFARELZRX RNEDAEIEN
*ETWIF

=3 A

2445

I (BREK) (BAE) X FAEM. 2018-04-24 08:54:32

Bl (AAE) BXAE: EARKER. 2018-04-24 09:04:10

At (HERSS) BXEIE: HEEMEAKA. 2018-04-24 10:52:11

FIk (BB E£XEM. FEHME LR 2018-04-26 15:02:46

By (BER) BXELE: BARMNERKE LM BUFRE SRS ETE I
KA A TEE AN BIF R R E AT RIRE L 2ATENHE

LA R BB A RIRRL S BRA A 1R AN B AR HEE

Sk b B B

RS

B

(%xm%

e d _
iy N,gff- ¢ A>gh | WX

%i%%?%ﬁ%t
AR A L) j\)‘%&’ =

R AE R (ﬂé%@ﬁmé?é@ug

Yodh A2 SHPpaeteep (P17 LB 413

G T
s

&

i

go| RBENE

[image: image2.jpg]M B B dp 2

|o|

AR ISP

ey
W24 REmITHRL (2018) 439 £ o F, 28 A

R X EAL

53 K R = =

RX X5

(2018) 175 & j}'

X 4

069,

P ot
AET T

J7 A A

4%

F1 A AL A
BEPRATZ

FHEN

R (BRE) (HAE) RXEEM. 2018-04-24 08:54:32

Fli&m (ArE) RXAE: EARKKEFR. 2018-04-24 09:04: 10

Bt (PERES) RAFILE: #EEFEL. 2018-04-24 10:52: 11

FILE (ZEM RAGH: FHREHEN 2018-04-26 15:02: 46

W (GEERD RAFLE: BANUERE C LB HTHL R ASETE i
BARREA TEE B R BH R LA A LT TR E L 2T 4R
SEAAM R E R E AR RL Y AH 80T R LA R R E
RERAXBIEHALER, PR ELTE KA PPP R, #EIAMTIEZ X A
HACE B 0 AR TR SEAEALAY, A0 T I 52 (K 3 3 K s A PR A 5146 0 B 7 o R B B
BYBRAT T B8 A SE A TR R Bt B ok (X 3 A B PR A 3] 40 B IX AR A 5, 48] 3 T
BRmIERR], RkRWE L KM, BRRBHSZHESE, AT PPP & E b0
BB RS S M AT T A T A B E AR, An AT b AL
#, ZF, EHT! 2018-04-26 16:49: 56

FILE (BEM RXAE: A&, #EABKT! 2018-04-26 16:54:04

At (2ERAR) RXKLT: #RAE, ERAKFH, 2018-04-27 11:30:34
KEF (RS REBAE: TIEHPPP L. BEERSFATEAHANE, BT
B fEF E A B . 2018-04-27 15:35; 42

R (RERFT) RXFILYE: YRAE, EKEHKFH, 2018-04-28 15:03:29
KL (BAM) RREFEH: EXHBRAFAZHT! 2018-04-28 15:22: 44

EEAT

S

ER: RREERMER S “AXEAE” W, XHHERLK.

FE1W 31w

[image: image3.jpg]MM TIRZ X B g R
B F # 2 % #
CAE )
x| 3 F4F2H
Il % XN REBUF SO A2
WS (2018) 175 % W HRE: 201844 A 118
SRR TAFKE S Sk ES, ExR4g (2018) 1%

A PR AR S
2 FERPHGZREETKETAZRE EHAEXA XFRGFT

MUIrE R

%ﬁéﬁ’é@/‘)é L3,

r
2l

FRMRELHER:

b o (e ) GBS A 1R

Tﬁggﬁ%ﬁﬁk

TP R:

HKEA BH B % 45 61065522

[image: image4.jpg]b =

T T i 1 A BT

w5 e 10

28 & Tl

R G G R I f
DU XK AR

G X $g (2018) 1 & L& A: PHEINI

KT ZORAHAIE 2 XGR 1K TR H
TR A R HF AT 7

RARBKF:

BREXEXEFIERE, EXXRXEOXELIERE
2018 £ R F LER, HmkEHMEH, BEXFEAL, R
B4 HEAREN, ZIBITRIRA PPP ME LHER, AHIK
PPP N E M E1E, R\ TIERKE, #% B PPP B H — &M E (s
EHARRFANEXTHRIER TR TABFAHLRHE X
A1E(PPP)EX LHENLWE ) (EK A (2017) 36 ) XH
K, FAXARBMFETET:

1. ARG EX N E oA TEKF PPP B E LEE K.

2. FAXHLMN T i % X AF A8 Xy A< PPP T B SE i ALA,
Fo N 7 i & X F K A PR A 8] O BURF B # R &R

ERERANFANAFTENARTENREKRIETRFE,

[image: image5.jpg]B A B R A 77 s 52 (K AR A 8B AT 48 S AL IR AR,
A LA TRH
£5, WHT

BRAA: BRILK BR A B,iE: 13750863001

EEEREOAERAPERAEAA MBS ATREES 2018454 A10 O %

[image: image6.jpg]DU it 2 DN FCBOR S

e ¥k (2018) 1115

Fon il 2 X NRBRFR TR (il Zex
RS 7K PE TR PPP Wi HSEitE i %€ ) Hufits

DX K| 2K B R

B (4T kAN 7 I % X 30E B K E T4 PPP BUE 5%
M RHATHERETY (A (20180 138 5) &, ZREBM
Fax, BENEE M i3 KR 0 AJE T4 PPP JUH L7
%Y, HoN WG E X 0RO AE THERA B ik 2 KA
(PPP) K 5E76.

JLH, ZORE PPP AEMIRA 16 45, H P ARM 4 4,
EEEY Y 12 4. FERRENZTE WL, BAFHE
KRt o7 KRBT AHE T EH TR AR BF, FER
B fuh B th it R AL E 2 RBJFH L FEH PPP B E &R, T

._1_

[image: image7.jpg]RSN TR, ARYPHLAR, FEFAR. SHEAHE,
BMEGR AR B R AE B AR R U BAR SR N
IR AR ST, AR L.

oM s 2 KA R B A E 201847 Fl 1ISHH X

_2_

本页无正文
甲方：AAA公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：
     年    月   日

乙方：杭州市临安区润丰水电有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：
     年    月   日